
ZARZĄDZENIE NR 174/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 10 maja 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia procedury ustalenia budżetu obywatelskiego
na 2017 r. dla Miasta Kielce

Na podstawie art. 233 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 192/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 maja 
2015 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego 
zarządzeniem Nr 478/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2015 r., zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 
W  zarządzeniu nr 45/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 10 lutego 2016 r. w sprawie określenia 
procedury ustalenia budżetu obywatelskiego na 2017 r. dla Miasta Kielce, załącznik Nr 4 do 
Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Miasta Kielce,  pn. „Karta do głosowania”, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Kielce, Panu 
Tadeuszowi Sayorowi.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 888B416A-A946-4CF9-A124-9109E1907566. Przyjęty



 

Załącznik do zarządzenia nr 174/2016 

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 10 maja 2016 r. 

Załącznik Nr 4 do Regulaminu 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

dla mieszkańców Kielc, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończyli 16 lat, 

na zadania do budżetu obywatelskiego na 2017 rok  

  

 

Imię i nazwisko osoby głosującej (czytelnie)………………………………………………………………………………  

 

Adres zamieszkania (czytelnie): ulica ……………….…………………………………. nr domu……… nr lokalu……… 

miejscowość ……………………………………….. kod pocztowy ………………….. 
 

Nr PESEL osoby głosującej (czytelnie)   

           

 

Każdy mieszkaniec uprawniony do głosowania może oddać tylko jeden głos tj. wypełnić tylko jedną Kartę do głosowania albo 

formularz dostępny na stronie: Budżet obywatelski - Idea Kielce pod adresem internetowym 

www.budzetobywatelski.kielce.eu.  

Aby prawidłowo oddać głos należy wybrać dowolną liczbę zadań z listy zadań dopuszczonych do głosowania, poprzez wpisanie 

ich nazwy wraz z pozycją z listy do poniższej tabeli, a także wpisać czytelnie swoje imię i nazwisko, adres oraz numer PESEL, i 

podpisać zawarte na karcie oświadczenie.  

 

Głos uznaje się za nieważny, jeśli zachodzi co najmniej jedna z poniższych okoliczności:  

1) mieszkaniec oddał już jeden ważny głos (za pośrednictwem Karty do głosowania albo formularza dostępnego na stronie: 

Budżet obywatelski - Idea Kielce pod adresem internetowym www.budzetobywatelski.kielce.eu),  

2) wpisane na karcie imię i nazwisko, adres lub numer PESEL są nieczytelne, 

3) numer PESEL jest niepoprawny, 

4) karta wraz z oświadczeniem nie została podpisana. 
 

Lp. Nazwa zadania, jego lokalizacja (o ile dotyczy)  
Pozycja z listy zadań 

dopuszczonych do 

głosowania 

1. Nazwa zadania, jego lokalizacja   

2. Nazwa zadania, jego lokalizacja   

3. Nazwa zadania, jego lokalizacja   

4. Nazwa zadania, jego lokalizacja   

5. Nazwa zadania, jego lokalizacja   

6,7,8,9,10 

n, nn…  

Nazwa zadania, jego lokalizacja   

 

Zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1182, z  późn. zm.) 
wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procedury Regulaminu 
Budżetu Obywatelskiego Miasta Kielce. Wiem, że obowiązek podania danych osobowych wynika z Regulaminu Budżetu 
Obywatelskiego Miasta Kielce oraz że mam prawo kontroli przetwarzania danych, które mnie dotyczą, a także prawo  
dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania. Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Kielce,  
Urząd Miasta Kielce ul. Rynek 1, 25-303 Kielce. 
 

 

Data i podpis ………………………..…………………………………………………………………… 

Id: 888B416A-A946-4CF9-A124-9109E1907566. Przyjęty

http://www.budzetobywatelski.kielce.eu/
http://www.budzetobywatelski.kielce.eu/



